
UCHWAŁA  NR  05/15  
                                                                                           

  

Rady Osiedla Żelechowa 

z dnia 1 października 2015 r. 

 

w sprawie: przyjęcia sprawozdania finansowego za III kwartał 2015 r. oraz 

zatwierdzenia planu finansowego RO na IV kwartał 2015 r. 

        

      Na podstawie § 32 ust. 2 Statutu Osiedla Żelechowa - Uchwała Nr XLIV/1306/14 Rady 

Miasta Szczecin z dnia 8 września 2014 r. w sprawie Statutu Osiedla Miejskiego Żelechowa  

(D. U. Woj. Zachodniopomorskiego, poz. 3917, poz. 3918 z 2014 r.) - Rada Osiedla 

Żelechowa uchwala, co następuje : 

 

§ 1. Zatwierdzić sprawozdanie finansowe RO Żelechowa za III kwartał 2015 r. 

 

§ 2. Przyjąć do realizacji plan rzeczowo-finansowy na IV kwartał 2015 r.  

 

      § 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi RO Żelechowa.  

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Skarbnik Rady Osiedla Przewodniczący Rady Osiedla 

        Maria Braun                                                                       Alina Sukiennicka 

 

 

                                                               

 

                                                                 

                                                

                                                      Uzasadnienie 

 

RO Żelechowa jednogłośnie zatwierdziła sprawozdanie finansowe za III kwartał 2015 r. 

W tym czasie poniesiono tylko koszty utrzymania siedziby oraz dietę przewodniczącej, 

gdyż nie funkcjonowała wówczas ani poprzednia, ani obecna rada osiedla. Po dyskusji 

zatwierdzono także i przyjęto do realizacji plan finansowy na IV kwartał 2015 r.   
 


